Terminum partibus non premissis inter eandem con-  
servatas petra iura conservando.

# Inter eundem et Konar- ski et Kuczewski Ap- pellatio

Proposuit iudicialiter coram presenti Capitaneali Caseren  
Lublinensi iudicio Gencrosus Stanislaus Konarski actor  
cum iudicatore officii seu iudicii presentis contra infra  
nominalium Citallum iuxta Copiam Citationis sua litteralis  
tenoris talis  
Joannes Forley a Dombrowica Lublinensium et Capitaneus  
Tribus nobilibus Nicolao Kruczewski de persona ac re-  
bus mobilibus ubi impessionibus quoniam de possessione  
tua nullibi constat vixisse Regio et vestra Capitane-  
ali qua in hac parte fingimur luitis mandamus ut coram  
iudicio nostro Capitaneali Caseren Lublinensi in terminis ju-  
dicialibus in castro Lublinensi feria secunda post festum  
sancti marci proxime ventura celebrandis vel die deffe-  
rienda qui prius post tempus prefixum celebranda sunt  
sed instantiam iudicatore officii seu iudicii nostri et Gene-  
rosi Stanislaus Konarski Gencrosi Joannes Konarski  
de Konary filij personaliter peremptis comparab. qui  
te vni complerem nobilibus Raynaldus Bedliński in un-  
tacti termini ad gratiam Citall pro eo. quia tu una  
cum eodem principali tuo non veritus panas contra vio-  
latores pacis et securitatis iudiciorum Tribunalium  
tan iudicialium quam iurisdiction. quo legibus Regni  
sanctis ac deservit sunt, tempore nuper Elaybo videlicet  
feria secunda ante festum sancti Bartholomei ni-  
super preterito die tertia post limitationem iudiciorum  
Tribunalium et sub iurisdictione officii Caseren Lu-  
blinensis tanquam Braschij Regalis eadem homini pacifico  
in foro Civitatis Lublinensis eunti negotia sua  
appedianti violenter innocenter, enormiter crudeliter

vultra